
Deklaracja o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
składana przez właściciela nieruchomości

Od 1 lipca 2013 r. zacznie funkcjonować nowy system pobierania opłat za wywóz śmieci. W
związku z tym prosimy o zapoznanie się z wysokością oplat za wywóz śmieci w Gminie

Pieniężno oraz pobrać i złożyć deklarację do 28 lutego do Urzędu Miejskiego w Pieniężnie

Deklaracja do pobrania word

Deklaracja do pobrania pdf

Uchwała nr XXIV/158/12
Rady Miejskiej w Pieniężnie
z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i
ustalenia stawki opłaty za pojemnik.                                                                           

            Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach ( tj. Dz. U. 2012 poz. 391) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.1, 41 ust.1, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001r. Nr 142, poz  1591 t.j.
z późn. zm.) Rada Miejska w Pieniężnie uchwala co następuje:                                                 

§ 1.

 

Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 7,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej
daną nieruchomość.

§ 2.

Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i
odbierane w sposób selektywny w wysokości 14,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkałej daną
nieruchomość.

§ 3.

https://pieniezno.pl/uploads/files/wzor deklaracji _2_1.doc
https://pieniezno.pl/uploads/files/wzor deklaracji _2.pdf


Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości, na których nie
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. Opłata za gospodarowanie odpadami
stanowi iloczyn liczby pojemników oraz stawki za gospodarowanie odpadami.

 

§ 4.

 Ustala się stawkę opłaty za pojemnik:

            a) o pojemności 110 l  -  w wysokości  32,00 zł

           b) o pojemności 120 l -  w wysokości 34,00 zł

           c) o pojemności 1100 l – w wysokości 100 zł

 

§ 5

W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części
nieruchomość niezamieszkałą, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę
opłat obliczoną odrębnie dla części zamieszkanej i części niezamieszkanej (za liczbę osób
zamieszkujących oraz stawki opłat za pojemniki).

 § 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Żyndul


